IllilW 	ESTADO DO PARANÁ

icrfrifttra gRunidpi br (eús 'Parras .án /4r.aná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:

O j 05/20),3
Jornal  phNip
Pagina 	3
E.diçào

Ass. Resr,einsável

REPUBLICAÇÃO
DECRETO N° 5336/2023
Data: 26/04/2023

SÚMULA: Prorroga o prazo de validade do
Concurso Público n° 001/2019, e dá
outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal de
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por lei.

CONSIDERANDO O CONTIDO NA LEI FEDERAL
N° 14.314 DE 24 DE MARÇO DE 2022.

DECRETA

Art. 1 0 . Fica prorrogado a partir de 04/06/2023 mais 584 (quinhentos e
oitenta e quatro dias) a validade do Concurso Público n° 01/2019.

Parágrafo único. A validade do Concurso Público n° 001/2019 será até
a data de 08 de janeiro de 2025.

Art. 20 . Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do reêito Municipal de Três Barras
do Paraná, 26 de abril de 2023.

Gerso rancisco Gusso
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1